

Health Indicator ApS
Fjeldvigs Alle 3, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 49 43 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

Jonas Kromann-Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Health Indicator ApS
Fjeldvigs Alle 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 49 43 09
Stiftet: 14. marts 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
7. regnskabsår

Direktion

Jonas Kromann-Larsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at lave helbredstjek og trivselsundersøgelser af medarbejdere og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.327 kr. mod 135.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.375 kr. mod 61.523 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	91.327	135.208
1 Personaleomkostninger	-141.437	-63.650
Driftsresultat	-50.110	71.558
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	477
Andre finansielle indtægter	22	0
Øvrige finansielle omkostninger	-287	-194
Resultat før skat	-50.375	71.841
Skat af årets resultat	0	-10.318
Årets resultat	-50.375	61.523
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.523
Disponeret fra overført resultat	-50.375	0
Disponeret i alt	-50.375	61.523

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.125	73.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.080	12.398
Tilgodehavender i alt	<u>75.205</u>	<u>86.293</u>
Likvide beholdninger	<u>19.007</u>	<u>58.805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.212</u>	<u>145.098</u>
Aktiver i alt	<u>94.212</u>	<u>145.098</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-15.590	34.785
Egenkapital i alt	34.410	84.785
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.850	10.000
Selskabsskat	0	10.318
Anden gæld	6.952	39.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.802	60.313
Gældsforpligtelser i alt	59.802	60.313
Passiver i alt	94.212	145.098

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-26.738	23.262
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.523</u>	<u>61.523</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	34.785	84.785
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-50.375</u>	<u>-50.375</u>
	<u>50.000</u>	<u>-15.590</u>	<u>34.410</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>141.437</u>	<u>63.650</u>
	<u>141.437</u>	<u>63.650</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKL Indicator Holding ApS, CVR-nr. 61 33 77 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.